
"" gcÉ ŕED%

'ť 'E 'r " * EVROPSKÁ UNIE
W 107 ° * " Fond soudržnostiĹpARDUB|CKÉH m

", , ** Operační program Životní prostředí
KRAJE

DODATEK SMLOUVY Č. 1

ke smlouvě o dílo č. KRPE-8277/ČJ-2018-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy č. l)

l. Smluvní strany
Objednatel

název:

sídlo:
právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

Zhotovitel

název: Stavitelství - Háněl s.r.o.

sídlo: Zábořská 9, 539 44 Proseč - Záboří
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:

tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32292

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-8277/ČJ-2018-1700VZ
(dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy č. 1 se mění článek III. původní
uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku č. 1.



W

V článku Ill. ,,MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 4.:

(původní znění)
1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději

do 30. záři 2018. Termín dokončeni je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení
technologických lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

(nové znění)
1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději

do 31. října 2018. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení
technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

Objednatel se dohodl se zhotovitelem o prodlouženI dokončení a předáni předmětu plnění
z důvodu, že zhotovitel díla po zahájení stavby upozornil na nedostatek materiálu pro zateplení
objektu na trhu. V průběhu realizace se nepodařilo vzniklé zpoždění v pracích zkrátit, které je
potvrzeno zápisem z kontrolního dne.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
č. 1 nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy č. 1 řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy č. 1 je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy č. 1 v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

u 09, 2018
V Pardubicích

2(1. 09, 2018
V Proseči dne

Za objednat Za zhotovitele:

r', )"%'=

Ĺ,:i ĹU 'ši

2

'"" ' :.9,,· ' 539 44 Proseč óUj
l '"". :,' F Te!.: 604 753 021

aS ·;' ..'. ., ,an iradek@seznam.cz
IČO: 017 32 1338

: ', -,: ' M.:' CZ01732E!38


